SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO BẮC NINH
   TRƯỜNG PHỔ THÔNG LIÊN CẤP
CHU VĂN AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

Kính gửi: Ban gián hiệu trường Phổ thông liên cấp Chu Văn An
Họ và tên: ……………………………………………………………………………….…………………………….
Ngày sinh: ……../……../……..; Nơi sinh:……………………………………………….
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………………
	…………………………………………………………………………………………………………………………….
Họ tên bố:……………………………………………	 Năm sinh:
Chỗ ở hiện tại:	………………………………………………………………………………..
Nghề nghiệp:	………………………………..; Điện thoại:	……………………………………………………..
Họ tên mẹ:……………………………………………	 Năm sinh:
Chỗ ở hiện tại:	………………………………………………………………………………..
Nghề nghiệp:	………………………………..; Điện thoại:	……………………………………………………..
Tối nghiệp:         □ Tiểu học             □  THCS
Gia đình chính sách (ghi rõ mức thương tật, loại hạng):……………………………………………
Tình trạng sức khỏe hiện nay: ………………………………………………………………………………..
Năng khiếu: …………………………………………………………………………………………………………..
Cấp: ……………...……; Hệ:	…………………..;  Năm học: 20……-20……
Học ngoại ngữ:   □ Tiếng Anh        □ Tiếng Nhật      □ Tiếng Trung         □ Tiếng Hàn
Đăng ký học:       □ Bán trú              □ Nội trú              □ Xe đưa đón          □ Xe buýt
Nếu được đào tạo em xin hứa:
· Tự giác, tích cực học tập, ràn luyện, đạt kết quả cao nhất.
· Chấp hành đầy đủ, nghiêm túc những quy định của nhà trường
Bắc ninh, ngày …. tháng ..… năm 20….
                                                                                                Người làm đơn